Проект

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           2022 г.         г. Ставрополь                    №

О признании утратившим силу Административного регламента исполнения
региональной тарифной комиссией Ставропольского края государственной
функции по установлению тарифов на электрическую и тепловую энергию,
сбытовых надбавок гарантирующих поставщиков, а также на услуги по пере-
даче электрической (тепловой) энергии по распределительным (тепловым)
сетям, утвержденного постановлением региональной тарифной комиссии
Ставропольского края от 15 октября 2009 г. № 48/2

В целях приведения нормативных правовых актов региональной та-

рифной комиссии Ставропольского края в соответствие с законодательством

Российской Федерации и законодательством Ставропольского края регио-

нальная тарифная комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Административный регламент исполне-

ния региональной тарифной комиссией Ставропольского края государствен-

ной функции по установлению тарифов на электрическую и тепловую энер-

гию, сбытовых надбавок гарантирующих поставщиков, а также на услуги по

передаче электрической (тепловой) энергии по распределительным (тепло-

вым) сетям, утвержденный постановлением региональной тарифной комис-

сии Ставропольского края от 15 октября 2009 г. № 48/2 «Об утверждении

Административного регламента исполнения региональной тарифной комис-

сией Ставропольского края государственной функции по установлению та-

рифов на электрическую и тепловую энергию, сбытовых надбавок гаранти-

рующих поставщиков, а также на услуги по передаче электрической (тепло-

вой) энергии по распределительным (тепловым) сетям».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Председатель региональной
тарифной комиссии
Ставропольского края                                                                 К.А. Шишманиди